DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROSTITUIÇÃO FEMININA: A
PROFISSÃO MAIS ANTIGA DO MUNDO OU RESULTADO DE UMA SOCIEDADE
PATRIARCAL? de autoria de DIANA MARIA DA SILVA SOUSA, foi publicado nos Anais XII
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br